
Bayern Pokal - GAULIGA 2024

Mannschaftsergebnisse
Turnerinnen

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg 209,35 209,35

2 TSV Wertingen 205,45 205,45

3 TG Lauingen-Wittislingen 195,90 195,90

4 TV Dillingen 183,45 183,45

http://www.turngau-oberdonau.de
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Wertingen, 09.03.2024

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Turnerinnen

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 209,35 TSV Harburg Schneider Antonia Sprung15,65 St.-bar17,20 Balken15,75 Boden16,40 65,00 9

1 TSV Harburg Schabert Laura Sprung17,25 St.-bar17,40 Balken15,90 Boden15,70 66,25 8

1 TSV Harburg Gropper Valentina Sprung17,45 St.-bar17,20 Balken17,35 Boden17,55 69,55 3

1 TSV Harburg Macho Sandra Sprung17,75 St.-bar17,30 Balken16,00 Boden17,95 69,00 4

1 TSV Harburg Christ Selina Sprung18,10 St.-bar18,70 Balken16,00 Boden17,80 70,60 2

2 205,45 TSV Wertingen Egger Julia St.-bar18,40 Balken15,60 Boden17,50 Sprung17,40 68,90 6

2 TSV Wertingen Magg Michaela St.-bar13,50 Balken12,30 Boden15,80 Sprung13,30 54,90 22

2 TSV Wertingen Leicht Antonia St.-bar17,35 Balken16,80 Boden17,45 Sprung17,35 68,95 5

2 TSV Wertingen Gottfried Anja St.-bar16,15 Balken16,30 Boden17,45 Sprung16,90 66,80 7

2 TSV Wertingen Kögl Inessa St.-bar16,95 Balken13,30 Boden17,20 Sprung15,30 62,75 10

3 195,90 TG Lauingen-Wittislingen Rehm Alina St.-bar15,40 Balken12,90 Boden16,40 Sprung15,10 59,80 15

3 TG Lauingen-Wittislingen Hummel Sabine St.-bar13,40 Balken13,90 Boden15,30 Sprung14,25 56,85 20

3 TG Lauingen-Wittislingen Gnahm Selina St.-bar14,95 Balken14,10 Boden15,80 Sprung14,65 59,50 17

3 TG Lauingen-Wittislingen Meier Elina St.-bar14,40 Balken14,65 Boden15,50 Sprung17,65 62,20 12

3 TG Lauingen-Wittislingen Greiner Sophie St.-bar15,00 Balken13,90 Boden16,10 Sprung15,10 60,10 14

3 TG Lauingen-Wittislingen Fischer Pauline St.-bar18,10 Balken17,10 Boden17,80 Sprung18,50 71,50 1

4 183,45 TV Dillingen Bauer Carmen Sprung14,55 St.-bar14,65 Balken14,40 Boden16,00 59,60 16

4 TV Dillingen Schröttle Marina Sprung15,05 St.-bar14,20 Balken13,50 Boden15,35 58,10 18

4 TV Dillingen Kaim Angela Sprung16,15 St.-bar17,35 Balken14,35 Boden14,70 62,55 11

4 TV Dillingen Schweizer Selina Sprung16,30 St.-bar14,75 Balken13,70 Boden15,40 60,15 13

5 113,40 TSV Bäumenheim-Einzel Salku Amelie Sprung14,75 St.-bar12,10 Balken14,65 Boden14,85 56,35 21

5 TSV Bäumenheim-Einzel Stegmair Tara Sprung15,50 St.-bar12,40 Balken13,90 Boden15,25 57,05 19
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Fischer Pauline TG Lauingen-Wittislingen 71,50 71,50

2 Christ Selina TSV Harburg 70,60 70,60

3 Gropper Valentina TSV Harburg 69,55 69,55

4 Macho Sandra TSV Harburg 69,00 69,00

5 Leicht Antonia TSV Wertingen 68,95 68,95

6 Egger Julia TSV Wertingen 68,90 68,90

7 Gottfried Anja TSV Wertingen 66,80 66,80

8 Schabert Laura TSV Harburg 66,25 66,25

9 Schneider Antonia TSV Harburg 65,00 65,00

10 Kögl Inessa TSV Wertingen 62,75 62,75

11 Kaim Angela TV Dillingen 62,55 62,55

12 Meier Elina TG Lauingen-Wittislingen 62,20 62,20

13 Schweizer Selina TV Dillingen 60,15 60,15

14 Greiner Sophie TG Lauingen-Wittislingen 60,10 60,10

15 Rehm Alina TG Lauingen-Wittislingen 59,80 59,80

16 Bauer Carmen TV Dillingen 59,60 59,60

17 Gnahm Selina TG Lauingen-Wittislingen 59,50 59,50

18 Schröttle Marina TV Dillingen 58,10 58,10

19 Stegmair Tara TSV Bäumenheim-Einzel 57,05 57,05

20 Hummel Sabine TG Lauingen-Wittislingen 56,85 56,85

21 Salku Amelie TSV Bäumenheim-Einzel 56,35 56,35

22 Magg Michaela TSV Wertingen 54,90 54,90

Turnerinnen
Einzelwertung
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